



تاریخ
۲۷
بهمن
۱۳۹۵
چهارشنبه

قدر دانی فرمانده قرارگاه منطقه‌ای مدینه منوره نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از صدا و سیمای فارس

سردار سرتیپ پاسدار روح الله نوری فرمانده قرارگاه منطقه‌ای مدینه منوره نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در صدا و سیمای فارس از مدیر کل و همکاران این مرکز که در برگزاری یادواره شهدای والامقام استان های فارس، هرمزگان و بوشهر این نیرو را یاری کرده اند تقدیر و تشکر کرد.

فرمانده قرارگاه منطقه ای مدینه منوره گفت: اجر واقعی تلاشگران مخلص را خداوند متعال تضمین کرده است.

وی با اشاره به پوشش رسانه ای یادواره شهدای اطلاعات ۳ استان فارس، هرمزگان و بوشهر توسط صدا و سیمای فارس را بسیار خوب توصیف کرد و با قدردانی از این عملکرد اظهار امیدواری کرد همه ما در دفاع از حریم ولایت و دستاوردهای انقلاب و پاسداشت ارزش های به دست آمده به واسطه مجاهدت شهدای گرانقدر موفق باشیم.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:

فراهم شدن بسترهای لازم برای عرضه سهام کوچک فارس

مورد نیاز خود اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان فارس، شاپور قبری در دوره مدارک و مستندات ۷ واحد صنعتی برای بهره مندی از این ظرفیت ها در مرحله جمع آوری و تکمیل و پرونده یکی از واحد های صنعتی نیز در مرحله پایانی برای پذیرش سهام در فرابورس است. قبری افزود: صنایع کوچک و متوسط متقاضی می توانند با مراجعه به مدیریت تامین منابع مالی و سرمایه گذاری صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس ضمن دریافت راهنمایی ها و اطلاعات بیشتر، بستر لازم را برای استفاده از این ظرفیت فراهم کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس در ادامه از دیگر برنامه های حمایتی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران از صنعتگران را فراهم کردن زمینه عرضه تولیدات این صنایع فارس در بورس کالا اعلام کرد و گفت: بسترهای لازم برای پذیرش، عرضه و معاملات محصولات صنایع کوچک و متوسط در شرکت فرابورس کالای کشور فراهم شده است.



مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از فراهم شدن بسترهای لازم برای عرضه سهام صنایع کوچک فارس در فرابورس و عرضه محصولات آنها در بورس کالا خبر داد. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از فراهم شدن زمینه عرضه سهام واحد های صنعتی صنایع کوچک و متوسط استان در فرابورس را یک فرصت جدید و بسیار ارزشمند برای بنگاه های اقتصادی کوچک اعلام کرد و گفت: این صنایع می توانند از این طریق نسبت به تامین نقدینگی

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

آیت الله مکارم شیرازی: شورای نگهبان در قلمرو مراجع ورود نکند، مردم مقلد آنها نیستند

با بررسی این استفتاء و براساس نظرات مراجع عمل نظر صریح و هشدار دهنده کنند و هرگونه قانون گذاری آیت الله مکارم شیرازی مبنی و یا تفسیر قانون که متضاد با بر اینکه شورای نگهبان در قلمرو مرجعیت وارد نشود، نکات قابل ملاحظه و تحلیلی به چشم می خورد که در پی می آید:

۱- شرکت های هرمی طی چندسال با ایجاد شغل کاذب و جمع آوری نقدینگی مردم و تبدیل کردن آنها به ارز جهت ارسال به شرکت مادر در کشورهای خارجی، اقتصاد کشور را با تهدید جدی مواجه کرده بودند. با تلاش های زیاد مسئولین طی چند سال و ورود قوه قضاییه و نیروهای انتظامی و امنیتی بالاخره این زنجیره ها شناسایی و متوقف شد. بدون شک کسانی که آن موقع به پولهای باد آورده در داخل و خارج کشور می شمردیم، گام بردارد و در قلمرو مراجع ورود نکند، و دنبال ادامه کار خود در مردم مقلد آنها نیستند، مقلد شکل و شمایل دیگر و اگر ظاهرا در چارچوب قانون بوده اند. طبق نظرات اکثر مراجع، شبکه های شرکت ها و مؤسسات بازاریابی خاص، ادامه همان روند شرکت های هرمی بوده و لذا عموماً فعالیت آنها را حرام اعلام کرده اند. باید توجه داشته باشیم که هر شرکت بازاریابی جزء این مجموعه نیست ولذا نباید درست و نادرست را با هم یکسان پنداشت. ۲- مراجع معتقدند که اصول و ضوابط حاکم بر معاملات (بیع) تابع فتاوی شرعی آنان است و مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان باید

یادداشت روز

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۸۹۷
سال
بیست و دوم

از هر دری کلامی

آیت الله مکارم شیرازی:

شورای نگهبان در قلمرو مراجع ورود نکند، مردم مقلد آنها نیستند

آیت الله العظمی مکارم شیرازی در تذکری بی سابقه که البته آن را «خبرخواهانه» خوانده است، از شورای نگهبان خواسته که «در قلمرو مراجع ورود نکند». به گزارش ایلنا به نقل از «شفقتنا»، این تذکر در قالب پاسخ این مرجع تقلید به یک استفتا درباره شرکت های هرمی داده شده است که متن سوال جمعی از طلاب در این زمینه و پاسخ آیت الله مکارم شیرازی را در ادامه می خوانید: سوال: اخیراً موسسات بازاریابی هرمی تغییر نام داده و با همان اهداف به نام شبکه بازاریابی وارد میدان شده اند. این موسسات بازاریابی در محدوده های که قانون اساسی برای آنها معین کرده و ما آن را محترم می شمردیم، گام بردارد و در قلمرو مراجع ورود نکند. مردم مقلد آنها گمان اینکه از این طریق شغلی برای جمعی از جوانان پیدا می شود و آمار بیکاری پایین می آید، متأسفانه مجوزهای متعددی صادر کرده و گروهی از جوانان را گرفتار این متأسفانه اطلاعات نادرستی به شورای محترم نگهبان در این زمینه داده شده و آنها فتوا به جواز آن وزارت صنعت و معدن و برای جمعیت گمان اینکه از این طریق شغلی برای جمعی از جوانان پیدا می شود و آمار بیکاری پایین می آید، متأسفانه مجوزهای متعددی صادر کرده و گروهی از جوانان را گرفتار این

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مطهری:

بخشی از مردم در پی حوادث سال ۸۸ از بخشی از نظام دلگیر هستند

مطهری گفت: در پی حوادث سال ۸۸ بخشی از مردم از بخشی از نظام دلگیر است و نیاز به آشتی ملی است. شعارهای این گروه از مردم در تشییع بیکر آیت الله هاشمی رفسنجانی موید این مطلب است. راه رفع این کدورت هم بر خلاف نظر ایشان قبول اشتباه از سوی یک طرف ماجرا نیست، بلکه دو طرف باید به اشتباهات خود اعتراف کنند، هم طرفی که زمینه فتنه را ایجاد کرد و با معترضان رفتار خشن داشت یک مقام قضایی درباره طرح آشتی ملی گفته است: «مردم با آشتی ملی قهر نیستند که نیازمند آشتی ملی باشند.» بله، ما هم قبول داریم که مردم با هم قهر نیستند، بلکه

معاون اول رئیس جمهور:

رسانه هایی که در مبارزه با فساد، مقابله با ویژه خواری و انسجام و آشتی ملی قدم برمی دارند مصداق تام و تمام اینار و فداکاری هستند

معاون اول رئیس جمهور دوران دفاع مقدس را سمبل ایثار ملت بزرگ ایران توصیف کرد و گفت: در دوران دفاع مقدس مشارکت نخبگان در حوزه تحول فرهنگی و اصلاح فرآیندهای روستاهای کشور شاهد نمونه های فراوانی از ایثار و از خودگذشتگی مردم بودیم به گونه ای که قابل توصیف نیست.

به گزارش ایلنا، اسحاق جهانگیری در مراسم اختتامیه نخستین جایزه ایثار و رسانه که در تالار وحدت برگزار شد ضمن تسلیت ایام شادان حضرت فاطمه (س)، از انجمن روزنامه نگاران دفاع مقدس، خانه فرهنگ و ایثار و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به خاطر برگزاری این مراسم قدردانی کرد.

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه سیاست گذاری موثر باید روزنامه نگاران و فعالان رسانه ای خود در خط مقدم فداکاری و از خودگذشتگی بوده اند، تصریح کرد: رسانه ها، شبکه های اجتماعی و روزنامه نگاران که در مبارزه با فساد، مقابله با ویژه خواری، دفاع از قانون، ترویج فرهنگ عقلایت، انسجام و آشتی ملی قدم برمی دارند مصداق تام و تمام ایثار و فداکاری هستند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

در فرآوری طی ۳ سال بیش از ۲۵ درصد کل صنایع فرآوری ایجاد شده پس از انقلاب کار کردیم

قاسمی در ادامه بیان داشت: یکی از استراتژی های مهم سازمان جهاد کشاورزی فارس توسعه گلخانه ها می باشد که ۱۱۰۰ هکتار اراضی مستعد برای کشت گلخانه شناسایی شده است و ۳۶۱ هکتار پروانه صادر شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در قسمت دیگری از سخنان خود به خط اعتباری ویژه مکانیزاسیون در سال جاری اشاره کرد و افزود: جهت توسعه آبیاری های نوین بیش از ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات در حال جذب می باشد و پیگیری های لازم جهت جذب ۱۰۰ میلیارد تومان دیگر جهت اجرای آبیاری تحت فشار در حال انجام می باشد.

وی سپس به تشکیل ستاد ویژه گیاهان دارویی در استان فارس اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۹۰۰ هکتار از اراضی استان فارس به کشت این گیاهان اختصاص یافته است و این استان با توجه به شرایط اقلیمی و تنوع بیش از ۳۰۰ گونه گیاهان دارویی، ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه گیاهان دارویی در این استان فراهم کرده است.



خارجی در قالب کشت های فرا سرزمینی اشاره کرد. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: سطح زیر کشت دانه های روغنی جهت خودکفایی در تولید روغن در کشور، در این استان ۶ برابر شده است و در سال گذشته علی رغم بروز خشکسالی با تاکید بر بهره وری آب ۱۰۰ هزار تن افزایش تولید گندم داشته ایم و تامین بذرها را به عنوان یکی از مهم ترین نهاده های تولید در دستور کار خود قرار داده ایم.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

تا پایان امسال ۲۸۶ دستگاه اتوبوس به مجموعه ناوگان اتوبوسرانی شیراز اضافه می شود

افزایش دوربین های نظارت تصویری در شهر شیراز

ترافیک شهرداری شیراز به نصب دوربین کنترل و نظارت ترافیک در شهر شیراز اشاره کرد و افزود: در حال حاضر بیش از ۳۰۰ دوربین در شیراز نصب شده است. شمس ادامه داد: تا پایان سال ۹۶ این آمار به ۱۰۰۰ دستگاه افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به اینکه دوربین های مورد استفاده در اغلب شهرهای کشور، دوربین هایی است که پلاک عقب خودرو را پایش می کند. وی افزود: دوربین های نظارت تصویری در شیراز امکان ثبت تخلفاتی نظیر نیستن کمربند ایمنی، مکالمه با تلفن همراه، بی توجهی به جلو و رفتار راننده را دارد.

این مقام مسئول در خصوص هوشمندسازی تقاطع های شهر شیراز گفت: از تعداد ۸۴ تقاطع در شیراز تاکنون ۳۴ تقاطع هوشمند شده و مابقی تقاطع های نیز تا پایان سال هوشمند می شود. شمس ادامه داد: با نصب تابلوهای اطلاع رسانی به فاصله هر ۲۰۰ متر، هشدار لازم به رانندگان داده شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز به اجرای طرح پایش و آمارگیری اتوبوس های



سرویس خیری / خدیجه غضنفری: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از افزایش تعداد ۲۸۶ دستگاه اتوبوس با استاندارد یورو ۴ اروپا به مجموعه ناوگان اتوبوسرانی شیراز تا پایان امسال و همچنین افزایش دوربین نظارت تصویری در شهر شیراز خبر داد. ناصر شمس با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: این بزرگترین رویداد مرتبط با اتوبوسرانی در کشور محسوب می شود. وی اعتبار خرید ۲۸۶ دستگاه اتوبوس را اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان عنوان کرد. معاون حمل و نقل و

رئیس اداره امور اداری و تشکیلات آموزش و پرورش فارس خبر داد:

اعلام جزئیات تشکیل پرونده استخدامی ویژه دانشجویان

پرورش سهمیه خدمتی خویش مراجعه کنند. وی با بیان اینکه «این اقدام در راستای در اجرای بخشنامه شماره ۹۵/۱۱/۸۸-۷۱۰/۲۰ معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش انجام می شود» افزود: پذیرفته شدگان دانشگاه تربیت دبیری شهید رجایی تهران و رشته آموزش کودکان استثنایی باید برای به شیراز- خیابان معدل اداره کل آموزش و پرورش فارس مراجعه کنند. رئیس اداره امور اداری و تشکیلات آموزش و پرورش فارس تاکید کرد: لازم است این دانشجویان در زمان مراجعه به مکان های مشخص شده برای تشکیل پرونده استخدامی، مدارک ذیل را به همراه داشته باشند.

رئیس اداره امور اداری و تشکیلات آموزش و پرورش فارس گفت: تشکیل پرونده دانشجویان پذیرفته شده در آزمون سراسری سال ۹۵ آغاز شده و تا پایان بهمن ماه ۹۵ ادامه خواهد داشت. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، وحید رضا نظام الملکی گفت: دانشجویان پذیرفته شده در آزمون سراسری سال ۹۵ دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیری شهید رجایی لازم است برای تشکیل از ۲۶ بهمن ماه لغایت ۳۰ بهمن ماه ۹۵ و بر اساس کد رشته قبولی به ادارات آموزش و